Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с.Тимофеевка

муниципального района Ставропольский Самарской области

==================================================
445140 Самарская обл., м.р.Ставропольский

с.Тимофеевка, ул.Школьная 61а

тел.40-39-93

e-mail: so_cu_timof_stv@samara.edu.ru

ИНН 6382062913   КПП 638201001

П Р И К А З

«02» сентября  2024  г.                                                                         № 61/2

О создании психолого-педагогического консилиума на 2024-2025 учебный год

На основании положения о психолого-педагогического консилиума в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого- педагогический консилиум на 2024-2025 учебный год в

следующем составе:

1. Борзаков Д.В., директор школы-председатель консилиума

2. Лисненко Т.А., зам. Директора по УВР – заместитель председателя

3. Битюцкий А.В., учитель технологии – секретарь консилиума

4. Гусева Л.В., педагог- психолог

5. Кравцова Ж.В., учитель начальных классов

6. Гусева И.Н., учитель русского языка

7. Быданова А.У., учитель математики

2. Разработать и утвердить план работы ППк на 2024-2025 учебный год

3. Специалистам вести учетную документацию в соответствии с Положением о

ППк

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Тимофеевка                                                                    Д.В. Борзаков

		2024-09-02T11:28:44+0300
	00b6da4963b3c4b6f8
	Борзаков Д_В_